
11

SMB

CMB

132.85

27.8

6.1

117.3

11
3

M
6*

1.
0P

16
8.

65

5.5

15 72
81.95

ø25

184

140

24

ø460

ø155.9

16
7.

95

20
.5

25

77
.9

5

26
5(
ト
ル
ク
測
定
距
離
)

øD
is

k/
2+

35
(取
付
距
離
)

軸
(ブレーキトルク)

1015 20AWG 105ºC
L=1000mm

マイクロスイッチ
L=250mm

750

700

650

600

550

500

450

400

350
300 350 400 450 500 550 600 650 700 750

Torque(Nm)

øD
is

c(
m

m
)

トルク性能曲線

ディスクブレーキ
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ABF040AA Series

ABF040AA

型番

207VDC

起動電圧

103.5VDC

維持電圧

203Ω

抵抗
ohm.

51W

電力

40(400) 40(400)

動摩擦トルク
 Kgm(Nm)

静摩擦トルク
 Kgm(Nm)

500VDC/50MΩ以上

絶縁抵抗

1500V/1MA/1SEC

絶縁耐圧
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質量
(kg)

ディスクブレーキ
無励磁作動形スプリング式ブレーキ無励磁作動形スプリング式ブレーキ

精密機械専用


